
 
Dz-01.0021.28.2016 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/360/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 
 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2017  

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2017: 

 

1) Zmienia się zakres zadania w dziale: F) Program  poprawy bezpieczeństwa Gminy Miejskiej 

Kraków „Bezpieczny Kraków” : 

F) Program poprawy bezpieczeństwa Gminy Miejskiej Kraków 

„Bezpieczny Kraków” 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

I Komisariat Policji: doposażenie w sprzęt i materiały służące 

do poprawy bezpieczeństwa oraz prowadzenia akcji 

profilaktycznych: laptop (2 szt.) oraz oprzyrządowanie 

(ekran, rzutnik, skaner) - kwota 9285 zł, dysk zewnętrzny (3 

szt) - kwota 765 zł, latarka (10 szt.) - kwota 470 zł, narkotesty 

- kwota 4480 zł   

15 000   

Wydział 

Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 

Kryzysowego 

 

na: 

F) Program  poprawy bezpieczeństwa Gminy Miejskiej Kraków 

„Bezpieczny Kraków” 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

I Komisariat Policji: zakup sprzętu i materiałów 

służących do poprawy bezpieczeństwa oraz 

prowadzenia działań profilaktycznych  

15 000   

Wydział 

Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 

Kryzysowego 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

______________________________________________________ 

Uzasadnienie:  

W dziale F) Program poprawy bezpieczeństwa Gminy Miejskiej Kraków „Bezpieczny Kraków” 

zmienia się na wniosek Komendy Miejskiej Policji 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


